
UCHWAŁA NR LI/246/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           25 456 202,74 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          21 085 958,24 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 370 244,50 zł, 

b) wydatki budżetu:                             29 469 889,89  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           20 921 712,39 zł 

- majątkowe w wysokości                       8 548 177,50 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 4 013 687,15 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 695 065,17 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 1 270 386,72 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 867 645,43 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 853 958,28 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w środkach wyodrębnionych w budżecie do dyspozycji sołectw na 2022 rok 
zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   17 964,37    0,00   12 991,76   30 956,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   1 175,01    0,00   12 991,76   14 166,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 175,01    0,00   12 991,76   14 166,77

 15 954 536,87    0,00   12 991,76  15 967 528,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  1 219 923,00    0,00   98 820,00  1 318 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnetrzne    0,00    0,00   98 820,00   98 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   98 820,00   98 820,00

 3 937 424,50    0,00   98 820,00  4 036 244,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00    0,00  2 663 176,50

 19 891 961,37    0,00   111 811,76  20 003 773,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00    0,00  2 663 176,50

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LI/246/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej  z dnia 5 lipca 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



 5 082 210,31    0,00    0,00  5 082 210,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 082 210,31    0,00    0,00  5 082 210,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

  24 219,30    0,00   12 000,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   90 000,00   90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   112 000,00   112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    0,00    0,00   100   100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00
  100

000,00
  100 000,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

majątkowe

bieżące razem:

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

  120 000,00    0,00   214   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  144 219,30    0,00   226   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 21 060 966,48    0,00   24 991,76  21 085 958,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 057 424,50    0,00   312  4 370 244,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00    0,00  2 663 176,50

 25 118 390,98    0,00   337 811,76  25 456 202,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00    0,00  2 663 176,50

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 660 827,31   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 453 042,00  1 453 042,00  1 291 542,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   235,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   235,56 -   235,56    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   330 693,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 693,56   330 693,56   330 693,56    0,00    0,00

po zmianach  1 991 285,31   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 783 500,00  1 783 500,00  1 622 235,56    0,00    0,00

przed zmianą   52 200,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 200,23   52 200,23   51 200,23    0,00    0,00

zmniejszenie -   235,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   235,56 -   235,56    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 035,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 035,33   9 035,33   9 035,33    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00   60 235,56    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   235,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   235,56 -   235,56    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    764,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    764,44    764,44    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 473,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 473,83   24 473,83   24 473,83    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 035,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 035,33   9 035,33   9 035,33    0,00    0,00

po zmianach   33 509,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 509,16   33 509,16   33 509,16    0,00    0,00

przed zmianą  1 400 841,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 400 841,77  1 400 841,77  1 240 341,77    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   321 658,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 658,23   321 658,23   321 658,23    0,00    0,00

po zmianach  1 722 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 722 500,00  1 722 500,00  1 562 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   592 895,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   592 895,02   592 895,02   592 895,02    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   321 658,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 658,23   321 658,23   321 658,23    0,00    0,00

po zmianach   914 553,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   914 553,25   914 553,25   914 553,25    0,00    0,00

przed zmianą  3 280 824,58   296 955,30   218 955,30   6 701,00   212 254,30   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 983 869,28  2 983 869,28    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   287 748,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   287 748,72   287 748,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 448 573,30   296 955,30   218 955,30   6 701,00   212 254,30   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 151 618,00  3 151 618,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 932 122,25   125 736,00   125 736,00    0,00   125 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 806 386,25  2 806 386,25    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   131 929,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 929,64   131 929,64    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 944 051,89   125 736,00   125 736,00    0,00   125 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 818 315,89  2 818 315,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 521 386,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 521 386,25  2 521 386,25    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 929,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 929,64   11 929,64    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 533 315,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 533 315,89  2 533 315,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 483,03   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 483,03   177 483,03    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

60016

6050

6060

60017 Drogi wewnetrzne

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LI/246/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej  z dnia 5 lipca 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   155 819,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 819,08   155 819,08    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 302,11   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 302,11   333 302,11    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   177 483,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 483,03   177 483,03    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   155 819,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 819,08   155 819,08    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 302,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 302,11   333 302,11    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 569 632,26  3 781 772,26  3 574 372,26  2 803 067,26   771 305,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   787 860,00   787 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  93 500,00 -  93 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 991,76   12 991,76   12 991,76    0,00   12 991,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 489 124,02  3 794 764,02  3 587 364,02  2 803 067,26   784 296,76   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   694 360,00   694 360,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 816 829,00  3 206 829,00  3 193 929,00  2 725 428,00   468 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  93 500,00 -  93 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 723 329,00  3 206 829,00  3 193 929,00  2 725 428,00   468 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   516 500,00   516 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  93 500,00 -  93 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   516 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   516 500,00   516 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   473 584,00   295 724,00   293 224,00   23 000,00   270 224,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 860,00   177 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 991,76   12 991,76   12 991,76    0,00   12 991,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   486 575,76   308 715,76   306 215,76   23 000,00   283 215,76   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 860,00   177 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 300,00   12 300,00   12 300,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 491,76   6 491,76   6 491,76    0,00   6 491,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 791,76   18 791,76   18 791,76    0,00   18 791,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 024,00   201 024,00   201 024,00    0,00   201 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 524,00   207 524,00   207 524,00    0,00   207 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   217 850,00   179 850,00   162 350,00   24 650,00   137 700,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   231 350,00   179 850,00   162 350,00   24 650,00   137 700,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   51 500,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 150,00   169 150,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 650,00   169 150,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 500,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 500,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 500,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 500,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 584 923,00  6 479 923,00  6 273 303,00  5 108 711,04  1 164 591,96    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 000,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 733 923,00  6 479 923,00  6 273 303,00  5 108 711,04  1 164 591,96    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   254 000,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 568 881,00  4 463 881,00  4 306 367,00  3 758 770,00   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 000,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 717 881,00  4 463 881,00  4 306 367,00  3 758 770,00   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   254 000,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   427 355,00   427 355,00   327 155,00   163 840,00   163 315,00   100 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   268 000,00   15 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 000,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   695 355,00   442 355,00   339 155,00   163 840,00   175 315,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   253 000,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

757

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



przed zmianą   249 655,00   249 655,00   249 455,00   145 140,00   104 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   241 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   490 655,00   249 655,00   249 455,00   145 140,00   104 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 000,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 000,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 700,00   87 700,00   77 700,00   18 700,00   59 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 700,00   99 700,00   89 700,00   18 700,00   71 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 561 691,41  20 833 720,63  15 788 878,07  9 393 140,70  6 395 737,37   302 000,00  4 641 342,56    0,00    0,00   101 500,00  7 727 970,78  7 727 970,78  2 898 601,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  213 735,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  213 735,56 -  213 735,56    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 121 934,04   87 991,76   24 991,76    0,00   24 991,76   3 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00  1 033 942,28  1 033 942,28   330 693,56    0,00    0,00

po zmianach  29 469 889,89  20 921 712,39  15 813 869,83  9 393 140,70  6 420 729,13   305 000,00  4 641 342,56    0,00    0,00   161 500,00  8 548 177,50  8 548 177,50  3 229 295,06    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

92195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 5 lipca 2022 r. Plan wydatków majatkowych 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 453 042,00 330 458,00 1 783 500,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 52 200,23 8 799,77 61 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 235,56 764,44  

   ROZBUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI WOLA BLAKOWA CZ. II -
GMINA LGOTA WIELKA 1 000,00 - 235,56 764,44  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 473,83 9 035,33 33 509,16  

   ROZBUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI WOLA BLAKOWA CZ. II -
GMINA LGOTA WIELKA 24 473,83 9 035,33 33 509,16  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 400 841,77 321 658,23 1 722 500,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 895,02 321 658,23 914 553,25  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiewiórów 234 181,63 166 089,89 400 271,52  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i Kolonia Krępa- Gmina Lgota 
Wielka  358 713,39 155 568,34 514 281,73  

600   Transport i łączność 2 983 869,28 167 748,72 3 151 618,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 2 806 386,25 - 17 070,36 2 789 315,89  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 521 386,25 - 17 070,36 2 504 315,89  
   Przebudowa drogi gminnej  nr 112301E ( do świetlicy) 156 095,00 53 765,00 209 860,00  
   Przebudowa drogi gminnej n 112306E (Wola Blakowa- Wiewiec) 30 000,00 - 29 000,00 1 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 109257E na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową w 
miejscowości Krzywanice w kierunku Wiewca 1 795 000,00 107 500,00 1 902 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 112302E ( Brudzice -Janów) 20 000,00 - 8 310,00 11 690,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 112303E (na odcinku Kol. Lgota do granic gm. Strzelce 
Wlk.) 93 655,00 - 3 885,00 89 770,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112308E ( Krępa- Józefina) 22 300,00 - 7 667,65 14 632,35  
   Przebudowa drogi gminnej nr 112309 E ( Brudzice- Kotlewy) 50 000,00 - 34 310,00 15 690,00  
   Rozbudowa drogi gminnej nr 112304 E  ( Wola Blakowa- Długie)  146 273,54 - 70 000,00 76 273,54  

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wiewiórów- droga nr 112301 E( od drogi powiatowej do 
granic gm. Dobryszyce) 57 312,71 - 25 162,71 32 150,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 177 483,03 184 819,08 362 302,11  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 483,03 184 819,08 362 302,11  
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 563/1 w miejscowości Krzywanice 75 180,92 184 819,08 260 000,00  

 
 Strona 1 z 2 
750   Administracja publiczna 787 860,00 - 93 500,00 694 360,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 610 000,00 - 93 500,00 516 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 - 93 500,00 516 500,00  
   Przebudowa dachu na budynku Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej 610 000,00 - 93 500,00 516 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 13 500,00 51 500,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 13 500,00 23 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00  
   Wykonanie klimatyzacji w  OSP Brudzice 0,00 13 500,00 13 500,00  

801   Oświata i wychowanie 105 000,00 149 000,00 254 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 105 000,00 149 000,00 254 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 149 000,00 254 000,00  

   Modernizacja zaplecza sali gimnastycznej w PSP im. M. Konopnickiej w Lgocie Wielkiej 105 000,00 149 000,00 254 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 253 000,00 253 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 241 000,00 241 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 241 000,00 241 000,00  

   Przebudowa wraz ze zmianą użytkowania budynku na potrzeby  świetlicy  w miejscowości 
Długie. 0,00 241 000,00 241 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00  

   Wymiana  ogrodzenia przy Centrum Inicjatyw Kultury Lokalnej wsi  Woźniki 0,00 12 000,00 12 000,00  
  

Razem 7 727 970,78 820 206,72 8 548 177,50  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikac

ja 
Kwota w 2022 r. 

przed zmianą Zmiana * 
Kwota w 2022 r. 

po zmianie 
  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  24 144 555,10 1 311 647,64 25 456 202,74 
2. Wydatki  27 587 855,53 1 882 034,36 29 469 889,89 
3. Wynik budżetu  -3 443 300,43 570 386,72  -4 013 687,15 

Przychody ogółem:  4 297 258,71 570 386,72 4 867 645,43 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 549 023,45 0,00 3 549 023,45 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 700 000,00 570 386,72 1 270 386,72 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 48 235,26 0,00 48 235,26 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 
z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  48 235,26 0,00 48 235,26 

12. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  § 906 0,00 0,00 0,00 

a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



Rozchody ogółem:  853 958,28 0,00 853 958,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 0,00 365 558,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY LGOTA WIELKA NA 
ROK 2022 DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

L.p
. 

Nazwa 
sołectwa 

Kwota Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 
1. Brudzice 4 800,00 

 
 

35 352,11 
 
 

7 050,00 
 

60017 § 6050 
 
 

60017 § 6050 
 
 

60017 § 6050 
 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Poprzeczna w 
miejscowości Brudzice” 
 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Ogrodowa w 
miejscowości Brudzice” 
 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Sadowa w 
miejscowości Brudzice” 

2. Długie 16 817,36 60016 § 6050 
 

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej numer 
112304E w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej 
nr ewidencyjny 112304E w miejscowości Długie” 

3.  Kolonia Lgota 25 587,15 60016 § 6050  Dofinansowanie do projektu przebudowy drogi gminnej 
na odcinku Kolonia Lgota (od skrzyżowania) w kierunku 
Wiewiórowa w ramach zadania „Przebudowa drogi nr  
112303 E ( Kol. Lgota (Dąbrówka) – Kolonia Kąty)” 

4. Krzywanice 38 793,42 60017 § 6050 Dofinansowanie remontu drogi gminnej Pieńki 
Krzywańskie – Krzywanice w ramach zadania 
„Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 563/1 w 
miejscowości Krzywanice” 

5. Krępa 15 000,00 
 
 
 

14 632,35 
 
 
 
 

2 300,00 

90015 § 4210 
 
 
 

60016 § 6050 
 
 
 
 

60017 § 6050 

 „Wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości Krępa” 
 
 
Dofinansowanie do projektu drogi gminnej przez 
miejscowość Krępa w ramach zadania „Przebudowa drogi 
gminnej nr 112308E w miejscowości Krępa”( Krępa- 
Józefina) 
 
Dofinansowanie do projektu drogi gminnej przez 
miejscowość Krępa w ramach zadania „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Krępa”(do posesji 46) 
 

6. Lgota Wielka 30 000,00 
 
 
 

13 281,49 

60017 § 6050 
 
 
 

75412 § 4300 

Przebudowa dróg w miejscowości Lgota Wielka w 
kierunku cmentarza w ramach zadania: „Przebudowa 
drogi dojazdowej ul. Cmentarna oraz nr 412 i 413 w 
miejscowości Lgota Wielka”. 
 
Wykonanie monitoringu budynku zlokalizowanego przy 
ulicy Radomszczańskiej 79 i 81 

7. Wiewiórów 12 138,70 
 
 
 
 
 

20 000,00 
 
 

60016 § 6050 
 
 
 
 
 

60016 § 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi gminnej o nr 112301E do granicy gminy 
Dobryszyce w ramach zadania „Przebudowa drogi 
gminnej nr 112301E w miejscowości Wiewiórów” ( od 
drogi powiatowej do granic gm. Dobryszyce)  
 
 
Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 112301E na 
odcinku od posesji P. Zielińskiego w kierunku Krzywanic 
do granicy sołectwa Wiewiórów w ramach zadania 
„Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów - droga 
nr 112301E” 

8. Wola Blakowa    46 273,54 60016 § 6050 Dofinansowanie do wykonania nakładki na drodze na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1



 odcinku Wrzesiny w ramach zadania ”Przebudowa drogi 
gminnej numer 112304E w miejscowości Wola 
Blakowa”( od skrzyżowania z drogą powiatową w 
kierunku Wrzesin). 

9. Woźniki 22 755,00 
 
 
 
 
 
 

6 367,83 
 
 
 
 

2 500,00 

60017 § 6050 
 
 
 
 
 
 

70007 § 6050 
 
 
 
 

92109 §4210 

Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej na 
przebudowę/modernizację drogi dojazdowej do pól – 
droga k. stawu na dz. 423 (od P.R. Kapuścińskiego) w m. 
Woźniki w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa 
drogi dojazdowej do pól w miejscowości Woźniki”. 
 
Wymiana instalacji co w części budynku komunalnego w 
miejscowości Woźniki wraz z wymianą źródła ciepła. 
 
 
Zakup lodówki do CIKL wsi Woźniki. 

 RAZEM 313 648,95 X w tym: 
 Bieżące 30 781,49 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -75412 § 4300 13 281,49 x x 
 - 90015 § 4210 15 000,00 x x 
 -92109 § 4210 2 500,00 x x 
 Majątkowe 282 867,46 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60016 § 6050 135 449,10 x x 
 -60017 § 6050 141 050,53 x x 
 -70007 § 6050 6 367,83 X x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym    
do sektora finansów publicznych 

Lp
. Dział 

Rozdzia
ł § Treść Kwota dotacji ( w zł) 

     
podmioto
wa 

przed
mioto
wa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

1. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lgocie Wielkiej 93 000,00 0,00 0,00 

2. 600 60095 2310 Miasto Radomsko 0,00 0,00 78 000,00 

RAZEM 93 000,00 0,00 78 000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki/ Nazwa 
zadania    

1. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straź Pożarna w  
Woźnikach  0,00 0,00 4 000,00 

2. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straź Pożarna w  
Brudzicach 0,00 0,00 3 500,00 

3.  754 75412 2820 
Ochotnicza Straź Pożarna w  
Woli Blakowej 0,00 0,00 3 000,00 

4. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straź Pożarna w  
Krępie 0,00 0,00 10 000,00 

5. 921 92195 2360 

Zadanie w zakresie kultury i 
ochrony 
dziedzictwa narodowego w 
tym: 
OSP Brudzice - 6 000,00 zł.  0,00 0,00 10 000,00 

6. 926 92605 2360 

Zadanie w zakresie kultury 
fizycznej w tym: 
LZS "Wiktoria" Woźniki  - 29 
000,00 zł, 
LZS "Piast" Krzywanice- 31 
000,00 zł, 
LZS "Start" Lgota Wielka - 51 
000,00 zł. 0,00 0,00 111 000,00 

 Razem   0,00 0,00 141 500,00 

 Ogółem   93 000,00 0,00 219 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573280D-72BF-4CA7-8ED8-6D54086A38CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



